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AS1-SARJAN PAINEENSAADIN
Integroitu painemittari

AS1-R412014627

Paineensaadin, 0,2-4 Bar, G1/4"

e Paineilmanliitanta 1/4"

e Leveys 43mm

« Virtauskapasiteetti 1000 I/min
e Lampdtila-alue -10..+50C
« Integroitu painemittari vakiona

TUOTEKUVAUS

AVENTICS

Paineensaadin alentaa tulopaineen asetettuun lahtdpaineeseen. Téma paine pidetdan vakiona niin kauan kuin tulopaine on suurempi kuin asetettu

|&htopaine.

Séaato tapahtuu vetamalla saatopyoraa yléspain ennen kuin sitéd voidaan kaantaa halutun tydpaineen asettamiseksi. Kun paine on saavutettu saatépyora

painetaan alas jolloin se lukittuu asentoonsa. Téma varmistaa, ettei asetettu paine muutu vahingossa.

TEKNISET TIEDOT

Kotelon materiaali
Liiténta ilmalle

Max. kayttélampétila
Max. saatdalue

Max. tyopaine

Min. kdyttolampdétila
Min. s&atdalue

Min. tyOpaine
Nimellisvirtaus
Painemittari

Paino

Tiivisteen materiaali

Polyamidi
G1/4

50 °C

4 bar

12 bar
-10°C
0,2 bar
0,2 bar
1000 I/min
Kylla
0,209 kg

NBR



Toiminta Paineen saadin

Viliaine limanpaine
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